
APC Back-UPS Pro, 2200VA/1320W, Tower,
230V, 4x Schuko and 2x IEC C13 outlets,
RGB Lights, Pure Sine Wave, Midnight (Bla

cena vč DPH: 11714 Kč
cena bez DPH: 9681 Kč

Kód zboží (ID): 6038851

PN: BGM2200B-GR

Záruka: 36 měsíců

Věžová UPS 2200VA/1320W má celkem 6 zásuvek, z nichž 3 jsou zálohované z
baterie a s přepěťovou ochranou a 3 jsou pouze přepěťovou ochranou. Má
nárazovou energii 1080 joulů. Je vybavena automatickou regulací napětí, která
koriguje poklesy a rázy napětí na správnou úroveň. Dodává se s PowerChute Serial
Shutdown, snadno použitelným softwarem pro bezpečné vypnutí systému s
funkcemi správy napájení a energie. Tato UPS má 3letou záruku a politiku ochrany
připojeného zařízení ve výši 150 000 USD. Má 2 USB porty (Typu A a C) pro chytré
nabíjení osobních zařízení. Výstupní zásuvky 2 Schuko pouze s přepěťovou ochranou
2 Schuko zálohované + přepěˇová ochrana 2 IEC 60320 C13 (jedna pouze s
přepěťovou ochranou) součást výrobku kabel USB, přívodní napájecí kabel délky 1,5
metru napětí baterie 24 V, výměnná bateie APCRBC216 obsahuje dvě baterie 12V/9
Ah výška 292,10 mm šířka 104,14 mm hloubka 408,94 mm hmotnost přístroje
12,34 kg rozsah vstupního napětí 168...302 V Maximální vstupní proud 12 A Celkové
vstupní harmonické zkreslení Méně než 3 % pro plnou zátěž Max. nastavitelný
výkon (W) 1320 W Výstupní kmitočet (synchr. se sítí) 50/60 Hz +/- 3 Hz synchr. se
sítí Wave type Sinusoida Maximum configurable power in VA 2200 VA Runtime at
400W 11:00 Runtime at 500W 8:00 Runtime at 600W 05:30 Runtime at 700W 04:00
Doba přepnutí Typicky 8 ms maximálně 10 ms certifikace výrobku IEC 62040-1-1
IEC 62040-2 úroveň hluku 45 dBA stupeň krytí IP IP20 Přepěťová ochrana a filtrace
Energie rázu 1080 J Filtrace Nepřetržité vícepólové filtrování šumu: propustnost
přepěťové ochrany 5 % standardu ieee: nulová průchozí odezva: okamžitě



Věžová UPS 2200VA/1320W má celkem 6 zásuvek, z nichž 3 jsou zálohované z
baterie a s přepěťovou ochranou a 3 jsou pouze přepěťovou ochranou. Má
nárazovou energii 1080 joulů. Je vybavena automatickou regulací napětí, která
koriguje poklesy a rázy napětí na správnou úroveň. Dodává se s PowerChute Serial
Shutdown, snadno použitelným softwarem pro bezpečné vypnutí systému s
funkcemi správy napájení a energie. Tato UPS má 3letou záruku a politiku ochrany
připojeného zařízení ve výši 150 000 USD. Má 2 USB porty (Typu A a C) pro chytré
nabíjení osobních zařízení. Výstupní zásuvky 2 Schuko pouze s přepěťovou
ochranou 2 Schuko zálohované + přepěˇová ochrana 2 IEC 60320 C13 (jedna
pouze s přepěťovou ochranou) součást výrobku kabel USB, přívodní napájecí kabel
délky 1,5 metru napětí baterie 24 V, výměnná bateie APCRBC216 obsahuje dvě
baterie 12V/9 Ah výška 292,10 mm šířka 104,14 mm hloubka 408,94 mm hmotnost
přístroje 12,34 kg rozsah vstupního napětí 168...302 V Maximální vstupní proud 12
A Celkové vstupní harmonické zkreslení Méně než 3 % pro plnou zátěž Max.
nastavitelný výkon (W) 1320 W Výstupní kmitočet (synchr. se sítí) 50/60 Hz +/- 3
Hz synchr. se sítí Wave type Sinusoida Maximum configurable power in VA 2200 VA
Runtime at 400W 11:00 Runtime at 500W 8:00 Runtime at 600W 05:30 Runtime at
700W 04:00 Doba přepnutí Typicky 8 ms maximálně 10 ms certifikace výrobku IEC
62040-1-1 IEC 62040-2 úroveň hluku 45 dBA stupeň krytí IP IP20 Přepěťová
ochrana a filtrace Energie rázu 1080 J Filtrace Nepřetržité vícepólové filtrování
šumu: propustnost přepěťové ochrany 5 % standardu ieee: nulová průchozí
odezva: okamžitě

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

